

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการเกษตรแปลงใหญ่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- งานขุดเจาะบ่อบาดาล
- งานเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุมพร้อมติดตั้ง
- มิเตอร์ ขนาด ๑ เฟส ๑๕ แอมป์
- ระบบไฟฟ้าภายใน
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายพงศธร หล้าภักดี | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายนภดล ปันต๊ะ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายวสันต์ บดีรัฐ | กรรมการ |

ชื่อโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการเกษตรแปลงใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านตะแบกงาม ตำบลเขาคีรีส อำเภอฟารนกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล	202,000.00	1.0000	202,000.00	
2	งานเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุมพร้อมติดตั้ง	47,579.40	1.0700	50,909.96	
3	มิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	6,500.00	1.0700	6,955.00	
4	ระบบไฟฟ้าภายใน	26,600.00	1.0700	28,462.00	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
		รวมค่าก่อสร้าง		291,326.96	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		291,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพงศธร หล้าภักดี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณนดล ปันต๊ะ)

ปลัดอำเภอ จพง.ปค.ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวสันต์ บติรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการเกษตรแปลงใหญ่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านตะแบกงาม ตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
 ประมาณราคา ฝ่ายประมาณราคา ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย
 ประมาณราคาโดย -
 ราคากลางจาก สำนักมาตรฐานงบประมาณ มกราคม 2560 ราคามันเฉลี่ย 23.50 - 23.99 บาท เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	มิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	1.00	ตัว	6,500.00	6,500.00			6,500.00	
4	ระบบไฟฟ้าภายใน								
	- ปีกเสา คอ.ยาว 9ม. จำนวน 4 ต้น ระยะทาง 80ม.	1.00	รายการ	23,000.00	23,000.00	3,600.00	3,600.00	26,600.00	
	- พาดสาย 80ม.								
	รวมค่าวัสดุ				29,500.00				
	รวมค่าแรงงาน						7,600.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							282,679.40	

ประมาณราคา.....
 (นายพิบูลย์ พึ่งประดิษฐ์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 เห็นชอบ.....
 (นางสาวดวงกมล ดีประสงค์)
 ปลัดอำเภอ
 อนุมัติ.....
 (นายมาโนช โพธิ์เนียม)
 ปลัดอำเภอ รักษาการแทน
 นายอำเภอพรานกระต่าย